CIRCUITO ESTACOES MTB - VERAO

Relatério Faixa Etéaria Geral - SPORT - Feminino

Descrigdo Faixa

Feminino de 16 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 99 anos

Coloc. MNum.

1 1368
2 1365
3 1364
4 1367
5 1370
6 1366
7 1371
8 1369
1 1377
2 1372
3 1382
4 1384
5 1375
6 1376
7 1378
8 1374
9 1381
10 1373
11 1380
12 1379

1395

1391

Nome

LUCIANA KIELT ROCHA

DAUANA CRISTINA ROZENENTE NODARI
BRUNA HECK

LARISSA GOLIN MENGARDA

PRISCILLA SOUZA RODRIGUES

EMANUELA GEMBAROWSKI

TAIANA CARINHAS
MARINA FIEDLER DA SILVA DIAS

JAKELINE GURAK

CAROLINA NUNES DA SILVA

PAULA MAGALHAES SASSO

TATIANE LIMA MEDEIROS

ELIANE DO CARMO RODRIGUES MARTINS

FRANCIS HELLEN LINING

KARLA RAPHAELA VOLTOLINI CASTANHA
DANIELLE CRISTINE MROCZEK

PATRICIA OLIVEIRA DO CARMO DE LIMA
DANIELA QUILES FUJITA

PATRICIA APARECIDA MROCZEK
MARIANA IRIGON SALTINI

SONIA DA SILVA PORTELA AVELLAR
LUCIANE UKACHENSKI

Equipe

MARCZAK BIKE PARTS
NODARI
AVULSO

BIKE BROTHERS

VELO BIKES PEDALADA
CRISTA

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

KONSOLLE KONRACK
ASTROTEK SPORTS

GIROS BIKE SHOP
MTB JACUPIRANGA
DIAS BIKE
ACP PARANAGUA

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

CICLES LANGNER
DIAS BIKE CURITIBA
BIKE BROTHERS
CICLES LANGNER
BIKE BROTHERS
BIKE BROTHERS
SALTINI

JABUTI TARTA BIKES
PEDAL SANTA FELICIDADE

Relatério emitido em 13/03/2016 as 20:23:10

Tempo

01:25:08
01:28:41
01:38:50
01:42:21
01:54:05

01:55:55

02:24:32
02:39:54

01:29:11
01:35:26
01:36:53
01:40:08
01:46:42

01:48:12
01:48:54
01:53:34
02:05:19
02:19:47
02:34:37
02:57:21

01:35:37
01:37:23

Pagina:



1392
1393
1387
1389
1390
1388
1386
1394
1385
1396

MARCIA HELENA BRAGHINI
MARCIA VALERIA CIT

EMILI ANE GRILO

FABIANE GONCALVES DE SOUZA
LEOCADIA CASANOVA TOSIN
EVANIR SALETTE MINOSSO
CARLA CORRADI PERINI

REGINA DA LUZ KUCHNIR
APARECIDA DE SOUZA MROCZEK
VIVIANE WYLER GODOI

PEDAL SANTA FELICIDADE
CICLES LANGNER
CRICKET DO PEDAL
PONTA BIKE
MULTICICLO
BIKE BROTHERS
PROHEALTH
PROHEALTH
BIKE BROTHERS
ASTROTEK SPORTS

Relatério emitido em 13/03/2016 as 20:23:10

01:45:26
01:45:58
01:47:38
01:57:39
02:08:11
02:08:54
02:11:54
02:29:26
02:34:56
02:39:56
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